La ingemera Tanta Marcela Cevallos Sanchez, por sus propios derechos propietario de 
80 partiapaciones de un dolar cada una 

Venficado el quorum, se da inicio a la junta que tiene caracter de Extraordinaria Unwersal, gor 
estar presente el 100% del capital susento, que se asciende a un monto de $ 30 400,00 
Treinta mil cuatrocientos con 00/100 iólares de los Estados Unidos de America) 

ta Presidencia solicita que par Secretaria se de lectura a la agenda propuesta para la junta, la 
que contiene los sigurentes puntos 

1 Conocer y resolver sobre el Informe de Gerencia General correspondtente al ejercicio